
UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số: 368 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nga Sơn, ngày  7  tháng  5  năm 2015.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân đã có thành tích trong học tập và làm 

theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh, theo tinh thần Chỉ thị số 03-CT/TW 
của Bộ Chính trị

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2016;
Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư 07/2014/TT–BNV, ngày 29/8/2014 của Bộ Nội vụ quy định chi 
tiết thi hành một số điều của Nghị định số 42/NĐ-CP; Nghị định số 39/NĐ-CP; Nghị 
định số 65/NĐ-CP, ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Thực hiện Hướng dẫn số 66-HD/BTG, ngày 28/3/2015 của Ban tuyên giáo 
Huyện ủy Nga Sơn về hướng dẫn bình xét khen thưởng tập thể và cá nhân Điền 
hình tiên tiến 4 năm học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua-khen thưởng huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 34 tập thể và 59 cá 
nhân Đã có thành tích trong học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh 
sau 04 năm thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW của Bộ Chính trị.

* Mức tiền thưởng Đảng bộ là: 500.000đ; chi bộ Đảng, thôn là: 300.000đ; cá 
nhân là: 200.000đ;

( Có danh sách khen thưởng kèm theo).
Điều  2. Tiền  thưởng  được  trích  từ  quỹ  thi  đua,  khen  thưởng  huyện  là 

28.450.000đ (Hai mươi tám triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng).
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Tài chính và kế hoạch; 

Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện. Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân 
có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                          
         - Lưu: VT-TĐKT.

                                                                                          
                                                                                       Bùi Đình Cam



DANH SÁCH 
    TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG

( Kèm theo Quyết định số:          /QĐ -UBND, ngày      tháng 5  năm 2015
của Chủ tịch UBND huyện Nga Sơn).

I. Tập thể Đảng bộ:

STT TËp thÓ
1 Đảng bộ Nga Thái 
2 Đảng bộ xã Nga Yên.  
3 Đảng bộ xã Nga Lĩnh 
4 Đảng bộ xã Nga Thạch        
5 Đảng bộ bệnh viện Đa khoa huyện 
6 Đảng bộ quân sự huyện
7 Đảng bộ trường THPT Ba Đình. 
8 Đang bô Trường THPT Trần Phú 
9 Đảng bộ Công an huyện Nga Sơn 

II. Tập thể Chi bộ, thôn:

STT TËp thÓ
1 Chi bộ 8 - Đảng bộ xã Nga Tân   
2 Thôn Mậu Thịnh, xã Ba Đình 
3 Chi bộ Viện kiểm sát nhân dân huyện Nga Sơn
4 Chi bộ Bảo Hiểm xã hội huyện Nga Sơn
5 Chi bộ Đội QLTT số 15 huyện Nga Sơn
6 Chi bộ Thôn Bạch Hải, Đảng bộ Nga Bạch 
7 Chi bộ 4, Đảng bộ Nga Liên 
8 Chi bộ 8, Đảng bộ Nga Nhân. 
9 Chi bộ 1, Đảng bộ Nga Thiện 
10 Chi bộ trường THCS, Đảng bộ Nga Thuỷ 
11 Chi Bộ 2, Đảng bộ Nga Trung 
12 Chi bộ trường THCS Nga Trường, Đảng bộ xã Nga Trường 
13 Chi bộ  8 ,  Đảng  bộ  Nga Tiến
14 Chi bộ Lý - Hóa - Sinh, Đảng bộ Trường Mai Anh Tuấn 
15 Chi bộ 1, Đảng bộ Nga Mỹ 
16 Chi bộ Đội Bảo dưỡng Cầu Đường huyện
17 Chi bộ Tài chính - Kế hoạch, Đảng bộ chính quyền
18 Chi bộ Liên đoàn lao động huyện, Đảng bộ Khối Đoàn thể.
19 Chi bộ Kiểm Tra, Đảng bộ Cơ quan Huyện uỷ 



20 Chi bộ trường Mầm non, Đảng bộ Nga Thanh
21 Chi bộ trường THCS, Đảng bộ Nga Giáp.
22 Chi bộ Tiểu khu Hưng Long, Đảng bộ Thị trấn Nga Sơn.
23 Chi bộ 3, Đảng bộ Nga An.
24 Chi bộ Trường Tiểu học Nga Văn, Đảng bộ Nga Văn.
25 Chi bộ Phòng kế toán ngân quỹ, Đảng bộ NHNo&PTNT huyện

III. C¸ nh©n:

TT Họ và tên chức vụ đơn vị công tác
1. Ông:  Mai Văn Hải - Bí thư chi bộ xóm 8, Đảng bộ Nga Tân
2. Ông:  Nguyễn Khắc Xuân - TVĐU, CTMTTQ xã Nga Thạch
3. Bà:  Nguyễn Thị Hồng - BT chi bộ trường MN, Đảng bộ Nga Thạch
4. Ông: Trần Văn Ý- UVBTV Huyện uỷ, Bí thư Đảng bộ, Trưởng Công an huyện
5. Ông:  Mai Văn Thế-  Đảng viên chi bộ 6, Đảng bộ Nga Thanh
6. Bà:  Mai Thị Mai -  Bí thư Chi bộ  Trường Tiểu học Nga Thanh, Đảng bộ Nga Thanh
7. Bà:  Hoàng Thị Huệ - PBT Đảng bộ, Chủ tịch UBND xã Ba Đình.
8. Ông:  Nguyễn Đình Quý - xóm trưởng xóm Mậu Thịnh, Xã Ba Đình
9. Ông: Hoàng Thế Dân - Huyện uỷ viên, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy
10. Ông:  Mai Ngọc Oánh - Phó Trưởng Ban tổ chức Huyện ủy
11. Ông:  Nguyễn Văn Lâm – Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường THCS xã Nga Bạch
12. Ông: Ngô Thắng Hùng -  Bí thư chi bộ thôn Bạch Hải, Đảng bộ Nga Bạch
13. Ông:  Nguyễn Văn Hà -  Bí thư chi bộ 8, Đảng bộ Nga Nhân    
14. Ông: Khương Minh Toản - Phó  Bí thư  trực Đảng  bộ  Nga Nhân
15. Ông:  Nguyễn Thành Vân - HUV, Bí thư Đảng bộ Đoàn thể, Chủ tịch MTTQ huyện
16. Ông:  Hoàng Quag Diệu -  Bí thư chi bộ, Chủ tịch Hội CCB Huyện, ĐB đoàn thể
17. Ông: Vũ Ngọc Huế - ĐUV, Bí thư chi bộ, Chủ tịch LĐLĐ Huyện, ĐB đoàn thể.
18. Bà:  Trần Thị Thắm - HUV, Chủ tịch Hội nông dân huyện, ĐB đoàn thể.
19. Bà: Lê Thị Hương – Bí thư chi bộ, Hiệu Trưởng Trường Mầm Non Nga Liên 
20. Ông:  Nguyễn Văn Mão - Xóm trưởng xóm 4 xã Nga Liên
21. Ông:  Lưu Văn Thắng - Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã Nga Thắng
22. Ông:  Trần Văn Thực- Bí thư Chi bộ 1,  Đảng bộ Nga Thiện
23. Bà:  Mai Thị Khoa - Phó bí thư trực, Đảng uỷ Nga Thủy
24. Ông: Võ Chí Công - Bí thư chi bộ trường THCS, Đảng bộ xã Nga Thuỷ
25. Ông: Đào Trọng Hải - nguyên Bí thư Đảng bộ xã Nga Trung
26. Ông: Nguyễn Công Hợp – Bí thư Chi bộ 2, Đảng bộ xã Nga Trung
27. Bà: Hoàng Thị Yến  - Bí thư chi bộ, Hiệu Trưởng Trường  THCS Nga Trường
28. Ông: Lê Văn Hạng - Đảng viên chi bộ 4, Đảng bộ Nga Trường
29. Ông: Trần Văn Đình - Xóm Trưởng xóm 8 - xã  Nga Thái
30. Ông: Nguyễn Ngọc Minh – Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề
31. Em: Mai Tuấn Hưng - học sinh lớp 9A - trường THCS Chu Văn An



32. Bà: Mai Thị Thao - Tổ Trưởng tổ chuyên môn, Trường THPT Mai Anh Tuấn.
33. Ông: Nguyễn Tuấn Anh - HUV, Bí thư Đảng bộ, HT trường THPT Ba Đình
34. Ông: Mai Đức Quang – HUV, Phó bí thư trực Đảng bộ Nga Tiến
35. Ông:  Mai Văn Hà – Bí thư chi bộ 8, Đảng bộ xã Nga Tiến
36. Ông: Trương Ngọc Tỉnh - Bí thư Đảng bộ Chi Nhánh Thuỷ Lợi Nga Sơn
37. Ông:  Hoàng Văn Hoành -  Bí thư Chi bộ, Giám đốc Trung tâm y tế huyện
38. Ông: Mai Thế Dân - HUV, Uỷ viên thường trực HĐND Huyện, ĐB chính quyền
39. Bà: Mai Thị Oanh - HUV, Trưởng Phòng TC – KH, ĐB chính quyền
40. Ông: Phạm Đức Anh - HUV, Trưởng phòng GD&ĐT, ĐB chính quyền
41. Ông: Phạm Anh Tuấn - HUV, Trưởng phòng Nội vụ huyện, ĐB chính quyền
42. Ông: Vũ Đình Vận - Bí thư Chi bộ Tây Sơn, Đảng bộ Nga Hải
43. Bà: Mai Thị Thuỷ - Bí Thư Chi bộ Trường Tiểu học, Đảng bộ Nga Hải
44. Ông: Nguyễn Chí Cường - Bí thư Đảng bộ, Hiệu trưởng  trường THPT Trần Phú
45. Ông: Mai Thế Sỹ - chính trị viên phó, Ban Chỉ Huy Quân Sự huyện, ĐB quân sự
46. Bà: Mai Thị Quang - Bí Thư chi bộ Trường Tiểu học, Đảng bộ Nga Văn
47. Ông: Nguyễn Công Đoàn - TVĐU, Chủ tịch UBMTTQ xã, Đảng bộ Nga Mỹ.
48. Ông: Mai Văn Bình - Bí thư chi bộ 1, Đảng bộ Nga Mỹ.
49. Ông: Mai Văn Lân - Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng trường THCS, ĐB Nga Giáp
50. Bà:  Mai  Thị  Yên  –  Bí  thư  Chi  bộ  Phòng  kế  toán  ngân  quỹ,  Đảng  bộ 

NHNo&PTNT huyện
51. Ông: Mai Ngọc Tiếp - Bí thư chi bộ Hưng Long, Đảng bộ Thị trấn Nga Sơn
52. Bà: Mai Thị Hoàn - Bí thư chi bộ trường Mầm Non, Đảng bộ Thị Trấn Nga Sơn.
53. Bà: Phạm Thị Phượng  - CHT Nông dân tiểu khu Ba Đình 2, Thị trấn Nga Sơn.
54. Ông: Phạm Trí Bút - Bí thư Đảng bộ Nga Yên
55. Bà: Phạm Thị Tuyết - Bí thư chi bộ 9, Đảng bộ Nga Yên.
56. Bà:  Ngô Thị Hiền - Bí thư Đảng bộ Nga Lĩnh
57. Ông: Ngô Trường Sơn - Phó bí thư Đảng bộ, Chủ tịch UBND xã Nga Lĩnh
58. Ông: Mai Xuân Đức - Bí thi chi bộ 3, Đảng bộ Nga An
59. Ông: Mai Xuân Khánh - Chủ tịch Hội CCB xã, Đảng bộ Nga An

 Danh sách này gồm có 09 Đảng bộ và 25 chi bộ, thôn và 59 cá nhân./.

                      NGƯỜI LẬP 

                 Nguyễn Ngọc Hưng

                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                 CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
                            Bùi Đình Cam


	UỶ BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN NGA SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

